
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

              Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung dự toán thu, chi năm 2020 kinh phí tổ chức thực hiện bồi 

thường, hỗ trợ và tái định cư của công trình: Đường từ sân vận động -  

Huyện đội - QL6 và trận địa phòng không 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Thông tư 37/2014/TT/BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà 

nước thu hồi đất; Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15/5/2015 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ chức 

thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 19/10/2015 của UBND 

tỉnh Điện Biên Ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về việc lập dự toán, 

sử dụng và quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định 

cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Quyết định số 

43/2019/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh Điện Biên Ban về việc 

Ban hành Quy định mức trích, tỷ lệ phân chia kinh phí, nội dung chi và mức chi 

đảm bảo cho việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà 

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 1154/QĐ-UBND ngày 05/10/2018 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc giao nhiệm vụ cho Tổ chức phát triển quỹ đất huyện Tuần 

Giáo tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và TĐC Công trình: Đường từ sân 

vận động - Huyện đội - QL6 và trận địa phòng không; 

Căn cứ Quyết định số 701/QĐ-UBND ngày 01/6/2020 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và TĐC Công trình: 

Đường từ sân vận động - Huyện đội - QL6 và trận địa phòng không; 

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 01/6/2020 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc Phê duyệt điều chỉn, bổ sung Quyết định số 701/QĐ-UBND ngày 

01/6/2020 huyện Tuần Giáo về phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và TĐC 

công trình: Đường từ sân vận động - Huyện đội - QL6 và trận địa phòng không; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định 

số 48/BC-TCKH ngày 23/12/2020. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung dự toán thu, chi năm 2020 kinh phí tổ chức thực 

hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình: Đường từ sân vận động - 

Huyện đội - QL6 và trận địa phòng không.  

Chi tiết như sau: 

TT Nội dung Số tiền (đồng) 

A PHẦN THU 3.530.800 

  Kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư  3.530.800 

B PHẦN CHI 3.530.800 

1 
Chi phí công tác xây dựng cơ chế chính sách của Sở Tài 

nguyên và môi trường  
176.540 

2 
Chi phí hoạt động của tổ chức thực hiện bồi thường 

GPMB  
3.354.260 

2.1 Chi phí phê duyệt của UBND huyện  134.170 

2.2 Chi phí thẩm định của phòng TN &MT  201.256 

2.3 Chi phí thẩm định của phòng Tài chính-kế hoạch  100.628 

2.4 
Chi phí thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư của Trung 

tâm quản lý đất đai  
2.918.206 

   - Chi bồi dưỡng nội nghiệp, ngoại nghiệp 2.700.000 

   - Chi mua văn phòng phẩm 218.206 

Điều 2. Giao cho Trung tâm quản lý đất đai có trách nhiệm thực hiện và 

thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Tài chính-KH, Giám đốc 

Kho bạc nhà nước huyện, Giám đốc Trung tâm quản lý đất đai huyện Tuần Giáo và 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, TCKH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 



  

      
 

 

 

                                                                                

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-23T17:17:06+0700


		2020-12-24T07:18:13+0700


		2020-12-24T07:18:43+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-24T07:21:26+0700




